
 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 22 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2019 Rektora UKSW w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW oraz art. 104 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym 

Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2019 Rektora UKSW z dnia 16 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 32/2020 Rektora UKSW z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 82/2020 

Rektora UKSW z dnia 2 grudnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 85/2021 Rektora UKSW z dnia 18 czerwca 

2021 r., w § 57 w ust. 6 po punkcie 4a dodaje się pkt 4b w brzmieniu: 

„4b) seminaria doktoranckie w szkole doktorskiej w grupach liczących mniej niż 4 osoby – 15 godzin 

na każdego doktoranta rocznie;” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia w Monitorze UKSW.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


